

**AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 7.SEÇİM DÖNEMİ
3.TOPLANTI YILI 2022 SENESİ MART AYI MECLİS
TOPLANTISININ 07.03.2022 TARİHLİ 1.BİRLEŞİM
1.OTURUMUNA AİT ZABIT**

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Sayın üyeler, imza defterinde yapılan incelemeye göre yeterli çoğunluğumuz vardır. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 3.toplantı yılı 2022 senesi Mart ayı meclis toplantısının 07.03.2022 tarihli Pazartesi gününe ait 1.birleşimini açıyorum. Meclis toplantımızın hayırlar getirmesini diliyorum. Mazeret bildirmek isteyen var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkanım; Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan meclis üyemiz; Oya TURAN ve İyi Parti Grubundan meclis üyemiz; Sinan GÜMÜŞ arkadaşlarımızın izinli sayılmalarını talep ediyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: İsmi söylenen meclis üyesi arkadaşımızın izinli sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Gündem dışı söz talebi olan var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ EMRE YILMAZ: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım; Mart ayı meclis toplantımızın ilçemiz için hayırlı kararlar alacağımız bir toplantı olması ümidiyle hepinizi selamlıyorum. Değerli arkadaşlar Mart ayı, içinde birçok önemli gün ve tarihi olayları barındırması açısından önemli bir aydır. Dünya Kadınlar Günü'nden, Tıp Bayramına, İstiklal Marşımızın Kabulünden, Yeşilay Haftasına, Nevruz Bayramından Dünya Down Sendromlular Günü'ne kadar birçok gün ve tarihi olay bu ayda hatırlanan farkındalıklar olarak karşımıza çıkmaktadır. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle tüm kadınlarımızı tebrik ediyor, Tıp Bayramı vesilesiyle de tüm sağlık çalışanlarımıza minnet duygularımı ve şükranlarımı sunuyorum. Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım; Şüphesiz ki Mart ayı deyince, millet olarak aklımıza ilk olarak 18 Mart Çanakkale Zaferi gelmektedir. Binlerce yıllık tarihini sayısız kahramanlık ve gurur tablolarıyla süslemiş aziz milletimiz, 18 Mart Çanakkale Zaferi ile tüm dünyaya, vatan savunmasının ne demek olduğunu bir kez daha göstermiştir. Dönemin tüm itilaf devletlerinin teknolojik üstünlüklerine rağmen, milletimizin imanı karşısında mağlup olduğu yerdir Çanakkale... Her cepesinde, her tepesinde, her siperinde binlerce şehit bulunan Çanakkale Boğazi'nin sırtları, bizlere sadece bir kahramanlık destanı bırakmamıştır. Bu günümüze ve geleceğimize ışık tutması açısından nice dersler çıkaracağımız bir destandır Çanakkale... Bundan 107 yıl önce yaşanmış zaferi, milletimizin gelecek bin yılına ışık olması ve milletimizin yolunu aydınlatması açısından da çok önemli buluyorum. Çanakkale Zaferi, Akifin; "kimi hindu kimi yamyam kimi bilmem ne bela" dediği her türlü düşman karşısında nasıl kenetlenmemiz



yaygınlaşmasıyla eskiden bilinen bağımlılıklara teknoloji bağımlılığı da eklenmiştir. Bilgisayarlardan cep telefonlarına, oyun konsollarından televizyona kadar uzanan teknoloji tabanlı bu yeni bağımlılık türleriyle de mücadele Yeşilay'ımızın sorumluluk alanına girmektedir. Tabii bu konuda devletimizin ilgili birimleri ve Yeşilay gibi sivil toplum kuruluşlarının yanında ailelere de bizlere de büyük görevler düşmektedir. Anne babalar kendilerine vakit ayırmak uğruna kolaycılığa kaçarak çoğu defada farkında olmadan çocukların bu tür elektronik cihazların ve orada muhatap oldukları içeriğin bağımlılığı yapabiliyor. Üstelik internet bağlantısı bulunan cihazlarda çocukların her türlü zararlı içeriğe muhatap olmasını kontrol edebilme imkânına da çoğu zaman sahip değiliz. İnternette çocuğumuzun karşısına çıkabilecek alkol, sigara ve madde kullanımını şiddeti, cinselliği ve her türlü sapkın görüntüyü fikri, telkini engelleyebilmemiz gerçekten zor. Bu tür içerikler çocukların gözünde insanımızı uzak tutmak için gece gündüz çalıştığımız zararlı ürünlere meşrutiyet sağlıyor. Bizde herkese sigara kötüdür, alkol zararlıdır, kumar felakettir diye telkin verirken internette veya televizyonda sürekli aynı ürünleri kullanan insanlarla karşılaşan körpe dimağlara bu mesajları nasıl ulaştırabiliriz. Daha kötüsü bu mecraların bir kısmı internet üzerinden çocuklarımıza ulaşıp onları her türlü istismara açık hale getiren kötü niyetli kişilere de fırsat veriyor. Anne babalar olarak evde iyi örnek olmakla olmuyor. Sadece başıboş bırakmış ihmal etmiş oluyoruz. İnsanların hayatlarını karartan kötü alışkanlıkların izini sürdüğümüzde hemen tamamında ucunun çocukluk ve gençlik dönemlerine çıktığını görüyoruz. Alkol ve madde kullananların bu kötü alışkanlıklara kapılmalarında kurtulmalarında da en çok anne ve babaların etkili olduğu bilinmektedir. Çocuklarımıza elbette güvенеceğiz ama sözümüzle, yaşantımızla, telkinlerimizle, duruşumuzla onlara rehberlik etmeyi, örnek olmayı, manevi değerlerimize teşhis etmeyi de ihmal etmeyeceğiz. Bunu sağladığımızda Yeşilay'ımızın da işlerini kolaylaştırmış oluruz. Ak Parti olarak aile kavramına çok önem vermemizin gereksinimi de budur. Toplum olarak aile kurumuna vereceğimiz önemle birlikte Yeşilay'ımıza en büyük desteği vermiş olacağız. Bu duygularla Yeşilay Haftamızı kutluyor hepimizi saygıyla selamlıyorum.

MECLİS ÜYESİ NACİYE YAPRAK: Sayın Başkanım, değerli meclis üyeleri Cumhuriyet Halk Partisi adına söz almış bulunmaktayım. 8 Mart 1857 tarihinde Amerika'nın New York kentinde 40.000 dokuma işçisi kadın daha iyi çalışma koşulları istemiyle bir tekstil fabrikasında greve başlıyor. Greve polis müdahale ediyor. Polis müdahalesi sonucu kadınlar fabrikada kilitli kalıyor. O sırada bir yangın çıkıyor. Fabrika önünde kurulan barikatlardan kaçamayan 129 kadın işçi yanarak hayatını kaybediyor. 8 Mart Kadın Hakları Günü tarihteki yerini bu şekilde alıyor. Daha emin ve daha doğru olarak yürüyeceğimiz bir yol vardır. Türk kadınına çalışmalarınıza ortak kılmaktır ve dünyada her şey kadının eseridir der Mustafa Kemal Atatürk. Kadın emektir, kadın aile, kadın anne, kadın eş, bilene dünyanın yarısı, berekettir kadın. Kadınlar insan biz insanoğludur der bozkırın tezenesi Neşet ERTAŞ. Bir kadın çocuğunu 9 ay karnında ömür boyu kalbinde

büyüdür. Sofrada son dilim ekmek varsa ailesi doysun diye tokum ben diyendir kadın. Sabah güneş doğmadan uyanan, akşam ailesi toplanmadan gözünü kırpmayandır kadın, gün boyu çalışan akşam eve gelince ilk mutfağa koşandır kadın. Gelinlikle gittin kefenle döneceksin denilen öyle ya da böyle ölüme terk edilendir kadın. 1857'den bu güne kadar hala toplumda tam olarak yerini alamadı kadınlar. Kadının ekonomik, kültürel ve sosyal hak ettiği yeri aldığı toplumda daha iyiye daha güzele emin adımlarla ilerlediği, korkmadan yaşayabileceği huzurlu ve güvenli bir dünya ümidiyle başta şehit ve gazilerin anne ve eşleri olmak üzere tüm dünya kadınlarının 8 Mart Kadın Hakları Gününü kutluyorum.

MECLİS ÜYESİ AYŞE SOY: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri hepimizi saygıyla selamlıyorum. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü için Ak Parti Grubu adına söz almış bulunmaktayım. 8 Mart 1857 tarihinde Amerika'nın New York kentinde 40.000 dokuma işçisi daha iyi çalışma koşulları istemiyle bir tekstil fabrikasında greve girer ve sonucunda polisle karşı karşıya geldiklerinde fabrikada çıkan yangında tam 129 işçi can verir. Yangında ölen kadın işçilerin anısına 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ilan edildi. Türkiye'de 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ilk kez 1921 yılında kutlanmaya başlandı. Kadın haklarının kazanılmasında nerelerden başladığı ve bugünlere nasıl geldiğinin hatırlanması için 8 Mart özel bir anlam taşımaktadır. Kadınlar toplumsal ve ekonomik yaşamın ayrılmaz bir parçasıdır. Yaşamı boyunca birçok güçlüğü katlanan ve büyük sorumluluklar üstlenen kadınların toplumsal yaşamda en etkin bir şekilde yer alması hepimizin hedefi olmalıdır. Kadınların birey olarak kendi sorunlarına sahip çıkmaları daha iyi bir yaşam düzeyine çıkmak için çaba göstermesi önem arz etmektedir. Kadınların hak ve özgürlüklerine kavuşmasına yönelik gerçekleştirilen çalışmalar kadınlar çağdaş yaşam olanaklarından yararlanmalarının iç dünyasında varlık göstermelerinin ve siyasal yaşama etkin katılımlarının yolunu açmıştır. Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk; insan topluluğu kadın ve erkek denilen iki cins insandan oluşur. Kabil midir ki bu kütlenin bir parçasını ilerletelim ötekini ihmal edelim de kütlenin bütünü ilerleyebilsin. Mümkün müdür ki bir cismin yarısı toprağa bağlı kaldıkça öteki yarısı göklere yükselebsin. Bu sözleriyle çok güzel özetlemiştir. Kadınlara seçme ve seçilme hakkını birçok Avrupa ülkesinden önce getirmiştir. Tüm kadınlar olarak minnettarız. Ne yazık ki birçok Avrupa ülkesinden önce tanınmış haklarımız kötü yönetimler yüzünden kayıp yıllarımız oldu. Karanlık bir dönem yaşadık. Eğitimden iş hayatına, siyasetten sosyal yaşama varıncaya kadar kılık kıyafetinden dolayı bu ülkede kadınlar horlandı ötekileştirildi hakları elinden alındı. Çok şükür ki Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın liderliğinde özgürlüklerin asıl sınırlamaların istisna olduğu evrensel kuralı çerçevesinde ülkemizde yaşanan zihinsel değişime paralel olarak Türkiye Büyük Millet Meclisinde kamuda, okullarda başörtüsü yasağı fiilen kaldırıldı. Tüm kadınlar adına şükranlarımı sunuyorum. 2004 Yılında yürürlüğe giren anayasa değişiklikleri kapsamında anayasanın kanun önünde eşitlik konulu 10.maddesinde yapılan düzenlemeyle; kadın ve erkeğin eşit haklara sahip olduğu

ve devletin bu eşitliğin yaşama geçirilmesini sağlamakla yükümlü olduğu hükmü altına alındı. Devletin ilgili kurumlarının yanında sivil toplum kuruluşların, yerel yönetimlerin yürüttükleri çalışmalarda oldukça önemlidir. 8 Mart Dünya Kadınlar Gününün dünya kadınları arasında bir dayanışmaya, dayanışma günü olmasını temenni ediyorum. Avrupa medyasında Ukraynalı mülteciler için renkleri sarışın, gözleri renkli, dinleri Hristiyan bu sığınmacıları kabul etmeliyiz şeklinde ırkçı, adaletsiz söylemlerle kadın haklarına sahip çıkılması mümkün değildir. Bu gibi söylemler insan hakları açısından da utanç vericidir. Yaradılanı yaradandan ötürü sevmeye inancıyla iyiliğin, ıslahın, vicdanın, adaletin ve şefkatin izinde giderek kötülüğün, ifsatın, zulmün, fitnenin ve şiddetin karşısında durarak sağlayabiliriz. Ne Avrupa İnsan Hakları ne İstanbul Sözleşmesi dünyayı değiştiremeyecek. Geleceğimizi ancak iyilik değiştirecek. Dünyanın vicdanını, merhametini, insanlığını kaybettiği bu zamanda sözlerimi Mehmet Akif'in duasıyla bitiriyorum; Göster Allah'ım kurtulur tüm insanlık bir tek mucize bir utanma hissi ver gaip hazinenden bize saygılarımla.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri Esenyurt meclis üyemiz Seyhan KAHRAMAN arkadaşımızı kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz. Yoldaşımıza Allahtan rahmet ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

MECLİS ÜYESİ ERDOĞAN SAYILGAN: İnsanoğlunun zulmüne, hakaretine yaptıklarına şaşıyorum; Allah akıl fikir versin. Allah kadını sövmek, dövmek ve öldürmek için yaratmadı. Kadın dünyanın güzelidir. Dünya altın, zümrüt, elmas olsa her yer yeşil ve laleazar dünya gül bahçesine dönse kadın olmayınca neye yarar. Neyleyeyim sarayı, neyleyeyim köşkü içinde yar olmayınca. Kadın huzur, neşe, mutluluktur. Kadın dünyaya en büyük hazinedir. Kadın Allah'ın bize emanetidir. Kadın bizim olduğu gibi azizlerimizin de annesidir. Kadın Hz. Ali ve Hz. Muhammed Mustafa'nın da anneleridir. Onun için kadınlar en çok saygı duyulacak varlıklarımızdır. Bu vesileyle 8 Mart Kadınlar gününü kutluyor annelerin ellerinden öpüyorum saygılarımla.

MECLİS ÜYESİ MUSTAFA TARIM: Sayın Başkan, değerli meclis üyeleri Ak Parti Grubu adına söz almış bulunmaktayım. Sayın Başkanım 2 yıldır gündeme getirdiğimiz sokak hayvanları; özellikle köpekler konusunda mahallelerimizden ciddi sıkıntılar gelmekte. Geçen yıl belediyemiz meclis üyeleriyle bizim veteriner işleri müdürlüğümüzü ziyaret ettik gayet güzel bir veteriner işleri müdürlüğünüz var. Burayı genişleterek, büyüterek buna ciddi anlamda bir çözüm bulabiliriz. Ben size bir şey göstermek istiyorum Yeşilkent'in hali bir belediyeye ait zabıta ve aracıyla beraber toplanan köpekleri Yeşilkent'e bırakıyorlar. Bu belediye aracının Esenyurt veya Avcılar'a ait olduğu belli değil ama hangisi olursa olsun netice itibariyle buna biz Yeşilkent Mahallemiz Denizköşkler'de var Ambarlı'da var birçok mahallede böyle bir sorunumuz var. Buna en kısa zamanda bir çözüm bulursak çok iyi olur Sayın Başkanım. Bir diğer konu da Avcılar Merkez Mahallesi Pazar yeri ve Denizköşkler Mahallesi Pazar yeriyle alakalı ciddi anlamda sıkıntılar ve şikâyetler geliyor. Bazı vatandaşlarımızın özel notları vardı;

ellerinden tahtalarının alındığı yerlerinin verilmediği bununla alakalı kendilerinin işgaliyelerini ödedikleri halde yerlerinin elinden alındığı, birçok arkadaşımızın mağdur edildiği daha sonra kendilerinden fakirlik belgesi veya dul belgesi yetim ve daha sonra şehit ve gazi yakını olduklarına dair belge istendiği bununla alakalı tamamlayanların da alamadığı bazı yerlerinde belediyeye yakın kişilere verildiğiyle alakalı beyanlar var. Ben bununla alakalı yetkili kişilerden meclisimize bilgi verilmesini istiyorum teşekkür ederim.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Başka söz talebi olan var mı? Yok. Sözlü ya da yazılı sorun önergesi olan var mı? Yok. Bir önceki oturumda meclis başkanlığına sunulan yazılı önergenin cevabını okutuyorum.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI: Belediye Meclisimizin 07.02.2022 tarihli birleşiminde Ak Parti Grubu tarafından verilen sözlü soru önergesinde; belirtilen hususlar Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne sorulmuş ve aşağıdaki cevaplar oluşturulmuştur. Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne; Mülkiyeti belediyemize ait olan Avcılar Üniversite Mahallesi 3 pafta 21513 parsel sayılı gayrimenkul önünde bulunan 6.261m²'lik alan Pelican İşletmecilik Taahhüt Tesisat Turizm ve İnşaat A.Ş. tarafından 01.02.2011 tarihinden itibaren 2886 Sayılı yasanın 75.maddesine istinaden; Belediyemiz Kıymet Takdir Komisyonunca belirlenen bedel üzerinden ecrimisil karşılığı kullanılmaktadır. Park ve Bahçeler Müdürlüğüne; Ticaret alanının arkasında kalan ve fiili park olarak düzenlenmiş olan alan, halka açık çocuk oyun alanı olarak hizmet vermektedir. Parkımızın bakım ve onarımı da Belediyemiz tarafından yapılmaktadır. Bilgilerinize arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkür ederim.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkanım, meclis üyesi arkadaşlarım Mustafa TARIM arkadaşımızın Pazar tahtasıyla ilgili ve Pazar yerleriyle ilgili söylediği konu; meclisten önce kendisi bana bilgi verdi bende Mahalle muhtarlarından fakirlik belgesi geldikten sonra bunların eski yerlerinin açılacağı bilgisini vermiştim meclise de bilgi vermek istedim teşekkür ederim.

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU: Konu gelmişken bende birkaç şey söylemek istiyorum; Pazar yerleriyle ilgili Başkanım genelde caddeye stand tezgâhlar kuruluyor bu konu o caddenin akışını özellikle Pazar pazarında da buna çok sık rastlıyoruz burada Pazar vatandaşımızı çok mağdur etmeden en azından bir stand aşağı doğru kaydırabiliriz herhalde öyle bir imkânımız oluşur. O 3 m 4 m bile o caddeyi çok ciddi rahatlatacaktır teşekkür ediyorum.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Gündem maddelerinin okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 1. maddesinde yer alan; Tüm Belediye ve Yerel Yönetim Hizmetleri Emekçileri Sendikası ile Toplu Sözleşme Yapmak Üzere Belediye Başkanına Yetki Verilmesi; hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 2.maddesinde yer alan; 2022 Yılı Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Ücret Tarifesinin Güncellenmesi;

tarife komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 3.maddesinde yer alan; Avcılar Belediyesi Gıda Bankası Yönetmeliği; hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 4.maddesinde yer alan; Avcılar Belediyesi ile Kent Kültür Kalkınma Derneği Arasında Gıda Bankası Konusunda İşbirliği Protokolü Yapılmak Üzere Belediye Başkanına Yetki Verilmesi; hukuk komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 5.maddesinde yer alan; Avcılar İlçesi Firuzköy Mahalle Sınırları İçinde Bulunan İsimsiz 12 Adet Cadde ve Sokağa İsim Verilmesi; hukuk ile imar komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 6.maddesinde yer alan; 2022 Yılı Fen İşleri Müdürlüğü Ücret Tarifesinin Güncellenmesi; tarife komisyonuna sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 7.maddesinde yer alan; Plan ve Proje Müdürlüğü Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin Revize Edilmesi (Kudep Şefliğinin Kaldırılması); hukuk ile imar komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 8.maddesinde yer alan; İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin Revize Edilmesi (Kudep Şefliğinin Bağlanması); hukuk ile imar komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemimizde bir adet komisyon raporumuz var. Komisyon raporunun okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Komisyon raporuyla ilgili söz talebi olan var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ AYDIN APAYDIN: 2022/4 Sayılı komisyon raporu bugün ki 6. gündem maddesiyle aynı olduğundan komisyon raporunun oylanmasının Cuma gününe ertelenmesini talep ediyorum.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Raporla ilgili süre talebini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 3.toplantı yılı 2022 senesi Mart ayı meclis toplantısının 07.03.2022 tarihli Pazartesi gününe ait 1.birleşimini 11.03.2022 Cuma günü saat 16:00'sa toplanmak üzere kapatıyorum teşekkürler.

Belediye Başkanı
Turan HANÇERLİ

Meclis Divan Kâtibi
Gözde KATIKCI

Meclis Divan Kâtibi
Ekincan TAŞDAN